

**Scanoil Holding A/S**

**Toldbodgade 38 C, 3. th., 1253 København K**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 10 46 64 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

---

**Palle August Anneberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scanoil Holding A/S Toldbodgade 38 C, 3. th. 1253 København K
	CVR-nr.: 10 46 64 74
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle August Anneberg Dorthe Henriette Anneberg Tom Anneberg
<b>Direktion</b>	Palle August Anneberg, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Scanoil Investments ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og ejendomme, samt enhver virksomhed der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227.549 kr. mod -178.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.965.698 kr. mod 4.547.547 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-227.549</b>	<b>-178.138</b>
1 Personaleomkostninger	-711.712	-479.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.847	-217
Andre driftsomkostninger	0	-164.881
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.042.108</b>	<b>-822.740</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	991.655	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.140.626	3.895.000
Andre finansielle indtægter	973.242	1.557.566
Øvrige finansielle omkostninger	-97.717	-82.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.965.698</b>	<b>4.547.547</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.965.698</b>	<b>4.547.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.465.698	3.547.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.965.698</b>	<b>4.547.547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.171	124.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>523.171</u>	<u>124.783</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.823.655	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.800.560	21.852.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.624.215</u>	<u>21.852.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.147.386</u></b>	<b><u>21.977.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	13.874	17.665
Andre tilgodehavender	1	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.351	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.226</u>	<u>17.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.701.354	3.794.894
Værdipapirer i alt	<u>4.701.354</u>	<u>3.794.894</u>
Likvide beholdninger	2.145	2.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.770.725</u></b>	<b><u>3.815.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.918.111</u></b>	<b><u>25.793.174</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	26.037.983	22.572.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.537.983</u></b>	<b><u>24.072.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.152.962	1.664.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.025	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.204
Anden gæld	107.141	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.380.128</u>	<u>1.720.889</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.380.128</u></b>	<b><u>1.720.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.918.111</u></b>	<b><u>25.793.174</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>				
<b>1. Personalemkostninger</b>						
Lønninger og gager	702.312	470.296				
Andre omkostninger til social sikring	5.964	5.112				
Personalemkostninger i øvrigt	3.436	4.096				
	<u>711.712</u>	<u>479.504</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>				
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05%			0	0	53.351